四 川 省 预 防 医 学 会

四川省预防医学关于转发
“
四川省科学技术协会关于组织推选中国

工程院院士候选人的通知
”

的通知

各有关单位 :

现将 《四川省科学技术协会关于组织推选中国工程院院

士候选人的通知》(丿 刂科协发 匚⒛17〕 1号 )文件转发给你

们,请各单位严格按照文件要求积极开展院士候选人推选工

作。为确保我省院士候选人推选工作顺利进行,现将有关事

项通知如下:

一、四川省预防医学会做为省科协所属学会,只 能推选

中国工程院院士候选人。推选名额不做限制,但要严格坚持

标准,宁缺毋滥。

二、各推选单位请于⒛17年 2月 1日 前,将推选候选

人所有需报送材料报送省预防医学会,同 时报送全部材料的

电子文档,逾期不予受理。报送材料及数量要求如下:

1.《 中国工程院院士候选人提名书》(以 下简称 《提名

书》)纸质件 23份 ,其中原件 (签字盖章 )7份。

2.光盘ˉ张,内容为由中国工程院院士候选人提名系统

生成的mdb格式 《提名书》电子文件。

3.附件材料:候选人重要科技奖项获奖证书材料复印件

2套 (每套不超过 6项 );实施的发明专利证书及其实施情况

的复印件等证明材料 2套 (每套不超过 6项 );I有代表性的

论文和著作及评述原件或复印件等材料 2套 (每套不超过 10

篇、册 );工程设计、建设、运行、管理方面的重要成果原

件或复印件 2套 (每套不超过 5篇 、册 )。 超过 《提名书》

中规定数量的附件材料,可提供目录清单 (2份
)。 所报材料

如需退还,请注明。

4.同行专家评议表纸质件 2份。

5.推选工作情况书面报告 1份。

三、联系方式

联系人:王媛 ⑴28)85583632

由阝缧扯 610041

地址:成都市中学路 6号

由阝柰卣: sGsyfyxha163。 c。m

∷附:四川省科学技术协会关于组织推选中国工程院院士

候选人的通知

筏
汛